[bookmark: _GoBack]Информация об объеме средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, местного бюджета, предусмотренных на региональную поддержку малого и среднего предпринимательства в 2019 году
	Вид поддержки
	Всего
	В том числе по источникам финансирования

	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	Региональная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, в том числе: 
	5 884 210,53
	0,0
	5 590 000,0
	294 210,53

	Субсидии по возмещению части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизация производства товаров (работ, услуг), руб.
	5 524 811,35
	0,0
	5 248 570,78
	276 240,57

	Субсидии начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, руб.
	359 399,18
	0,0
	341 429,22
	17 969,96

	Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства по возмещению уплаты первого взноса (аванса) при заключении договоров лизинга оборудования, руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидии по возмещению части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях, руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Сумма нераспределенных средств субсидии, руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



